Grandcord

- 295 Hugoninus Ruvilliez alias Bonamy filius quondam Petrus Ruvilliez alias Bonamy dicti loci de Grancord, 30 jan 1516.
De bonis alias recognitis per quondam Roletum Mathey, at Grancord, also ex accensatione per quondam Bartholomeum Gachet patri mis dicti confitentis facta **manu quondam Andree de Arsina** (in other words, accensation by Gachet to Petrus Ruvilliez father of the reconnaissant), many properties but no further history.
- 299v Roletus filius quondam Petri Tissoz alias Cuschimani (?) de Grancord, 30 jan 1516.
De bonis et recognitione quondam Johannis Tissoz alias Cuschiman, at Grandcord.
- 329 Idem
- 301 Roletus Bonduz alias Ramuz de Grandcord, 12 dec 1516.
De bonis et recognitione quondam Bartholomei Ramuz junioris, at Grandcord, many names.

- 303 Glaudius Blanchiz alias Curtalioz de Grancord, 11 dec 1516.
De bonis et recognitione Nycolleti Bessard de Rueriz, at Grancord, also ex acquisitione per me habita ab heredum Jaqueti Gabi de Grancord ac de bonis olim recognitis per quondam Henricum Gabi de Bernex, eis Chavanes de Grancord.
- 305 Johannes Moret et Guilliermus Moret filius quondam Jaqueti Enschat alias Moret de Grancord, 30 jan 1516.
Ex nostra successione paterna ac de bonis olim recognitis per Jaquetum Enschat et dictum Johannem Moret, at Grancord, several properties, also de bonis olim recognitis per quondam Johannem Glannaz de Grancord, description of one property is blank.
- 309 Idem Johannes Moraz de Grancord, 30 jan 1516.
De bonis et recognitione quondam Johannis Tissoz alias Cuschiman pretextu acquisitionis per me dictum confitentem ab eisdem Tissoz facte, at Grancord.
- 310v Petrus dou Fort de Grancord, 12 dec 1516.
Vigore certe acquisitione per quondam Bartholomeum Gachet habite ab Agata relicta quondam Jaqueti Pictet et a Johanne Rosget de Grancord ex recognitione jam alias pro me dictum confitentem facta dicto quondam Bartholomeo Gachet, at Grancord,
- 312 Glaudius Reis residens apud Grandcord, 12 dec 1516.
De bonis olim dicto quondam Barthoomeo Gachet recognitis per quondam Girardum Reis de Chevrod.
- 314v Petrus Dou Damp filius quondam Guilliermi dou Damp burgensis de Grancord de laude Glaudie relicte dicti quondam Guilliermi dou Damp matris mee, 20 feb 1516.
De bonis et recognitione quondam Petri dou Damp avy mei paterni, at Grancord,
- 316v Petrus filius quondam Johannis Mathey alias Cagnyollet et Glaudie uxor Petri Ruschat suo et Agnetis eius sororum nominibus filiarum quondam Johannis Cagniollet de Grancord, 12 may 1517.
Vigore certe venditionis dudum dicto Bartholomeo Gachet facte per quondam Bartholomeum Rossiez tunc residentem ad Missiez facte ac ex recognitione eidem Barthoomeo facte per quondam Jaquetum et Guilliermum Cagniollet, at Grancord, also de bonis alias recognitis per quondam Johanne Cagniollet, also de bonis olim recognitis per quondam Katherina filiam Nycodi Bonfilz alias Maygroz relictam Jaqueti Cagniollet.
- 320v Eadem Glaudia uxor Petri Ruschaz tam meo que agnetis sororum mee nomine filia quondam Johannis Cagniollet de Grancord, 12 may 1517.
De bonis olim perquondam Katherinam filiam defuncti Nicodi Bonfilz alias Maytroz relictamque quondam Jaqueti Cagniollet.
- 323 Humbertus Combremont de molendino de Resudens, 22 jan 1516.
Vigore acquisitione censu subscripti per Bartholomeum Gachet facte et habite ab Agata uxore Jaqueti Pictet et a Johanne Rosget de Grancord, de bonis dudum dicto Barthoomeo Gachet

recognitis per quondam Jaquetum Bersod de Grancord, also de bonis dudum recognitis per quondam Numbertum Fondaz ... ? de Resudens.

325 Jacobus Collon carpentator residens in cabanis de Grancord, 06 mar 1516.

De bonis alias recognitis per quondam Alexiam relictam quondam Johannis Fabri uxorem Nycodi Tissoz vult ususfructuariam bonorum dicti quondam Johannis Fabri, et antiquitus recognitis per Johannem Rutilliaz, de quibus premissis quondam Johanneta uxor Petri dou Damp erat proprietaria prout in veteri recognitione continetur.

327 Glaudius et Petrus Vouchi fratres de Grancord, 14 mar 1516.

De bonis olim recognitis per Petrum Vouchi.

329 Roletus filius quondam Petri Tissoz alias Cuschimani dicti loci de Grancord, 21 nov 1517.

Ex accensatione Nycodo Tissoz facta per Bartholomeum Gachet in manibus quondam Andree de Arsina.

331 Allexia uxor Sermi dou Praz alias Marcuad residens apud Grancord filia quondam Jaqueti Marcuad, 09 feb 1518.

De bonis dudum recognitis per Vuilliermum Marcuad de Grancord.

342 Johannes Vouchi alias Vuilliaud de Grancord, 29 aug 1518.

De bonis quondam Jaqueti Bla... (?).

343v Ysabella filia quondam Glaudii de Deley uxor Humberti Ruschat burgensis Grandiscurie, 31 aug 1518.

De bonis et recognitione quondam Glaudii de Delley.

345v **Johannes et Johanneta Gachet uxor Stephani Mathey (Matthey) de Grancord liberorum quondam Johannis Gachet dicti loci de Grancord**, 31 aug 1518.

De bonis et recognitione quondam Nycolleti Bessard de Rueriz ; de bonis dudum recognitis per quondam Stephanum Ruschat de Grandcord.

349v Jaquetus et Petrus Gabi de Grancord, 14 mar 1516.

De bonis dudum recognitis per quondam Henricum Gabi de Vernex.

351v **Stephanus Mathey, Johanneta eius uxor Johannes Gachet, Jaqueti, et Andree Ruschat** (each for one fourth, but relationships are not stated – was the wife of the late Johannes Gachet a Ruchat?), 04 sep 1518.

De bonis dudum recognitis per quondam Stephanum et Jaquetum Ruschaz.

353 Idem Jaquetus Ruschat (in the title but not in the text : facta suo et fratres suorum nominibus), 04 sep 1518.

De bonis olim recognitis per quondam Perrodum Ruschat.

354 Andreas Ruschat meo et fratrum meorum nominibus, 04 sep 1518.

De bonis dudum recognitis per quondam Michaellem Ruschat.

Chessard

333 Johannes Marmyer filius quondam Petri Marmyer de Chesard, 27 jan 1516.

De bonis olim recognitis per quondam Petrum Burquier de Chesard ex acquisitione per me dictum confitentem facta, also de bonis olim recognitis per quondam Johannem Pignollet, unam posam terre sitam in territorio de Chesard loco dicto in fine eis Forches alias en Caud (?) de Cursilliez in territorio de Grancord juxta terram meam dicti confitentis quam teneo ad Hugonino Ruvilliez a borea terram meam dicti confitentis que quondam fuit Johanni Burquier a vento affrontat terre Johannis Gachet a jorano et terre Glaudii Marmyer quam teneo a Johanne Vuilliard (?) ab auberreria, pro viginti duobus denariis, (fol. 335) et est secundum que ego dictus confitens dictam posam terre ultimo limitatam tenebam a Girardo Pignollet sub pensione trium solidorum, et que dictus Girardus Pignollet eadem posam terre a dictis Gachet confessaffuit tenere de laude dicti confitentis sed idem Girardus Pignollet michi dicto confitenti vendidit dictam pensionem..., also ex acquisitione per quondam Bartholomeum Gachet a Johanne Pignollet facta.

337 Petrus Marmyer alias Colletaz junior de Chesard, 17 jan 1516.

Vigore venditionis per quondam Johannem Pignollet dicto quondam Bartholomeo Gachet facte et successive per Johannem Mermyer de Chesard recognitis,

338v Berthodus Burquyer de Chesard, 27 jan 1516.

No history, jx property from Johannes Pignollet.

340 Petrus Marmyer alias des Champs antenatus de Chesard, 10 mar 1516.

Ex accensatione dudum michi facta per quondam Bartholomeum Gachet, at Grandcour, also ex accensatione dudum facta per dictum Bartholomeum Gachet de bonis alias recognitis per quondam Humbertum Fondaz mongnerum de Resudens, at Ressudens.

Chevroz

356 Petrus Reis de Chevroz, Ysabella eius uxor filia quondam Johannis Bovonet (?), et Vuilliermi dictorum conjugum filii dicti loci de Chevroz, 23 jan 1516.

Mother and son with consent of Petrus, ex legitima succession paterna dicte Agnetis (!) ac de bonis olim recognitis per quondam Nycodum Bovonet (?) de Chevroz.

358 Petrus Cuanyer alias Jaquynoz dictus Jaulicoz (?) de Chevroz, 20 mar 1517.

De bonis et recognitione quondam Jaqueti filii quondam Vuilliermi (?) Allegmani de Chevroz.

359v Hugoninus Clerc (Clert) de Chevroz, 31 jan 1516.

Quod cum ego vendiderivi Bartholomeo Gachet de Villard en Vuilliez, cense, super uno casalie sito apud Chevroz, rec. **Andreas de Arsina 22 apr 1492**, now he makes reconnaissance.

Autavaulx

361 **Jaquetus Jaccollet de Autavoulx**, 09 dec 1517.

De bonis dudum recognitis per quondam Jaquetum Rolet de Autavoulx et successive per Girardum Jaccollet juniorem.

Rueriz

363 Henricus Bonfilz de Rueriz, 09 dec 1517.

De bonis ex recognitione per quondam Petrum Bonfilz, at Grancour, etc.

365v Johannes Bonfilz de Rueriz, 09 dec 1517.

De bonis alias recognitis per quondam Petrum filium defuncti Johannis bonfilz,

367v Henricus Cantin de Rueriz, 12 jan 1517.

De bonis dudum recognitis per quondam Ysabellam filiam defuncti Henrici Johannollet uxoremque Petri Cantin de Rueriz ex mea legitima successione materna, several properties.

370 Anthonius Mestaz de Rueriz, 22 feb 1516.

De bonis alias recognitis per Nicodum Mestaz de Rueriz.

371v Johannes Poschon alias Mestraux de Rueriz, 07 jun 1518.

De bonis dudum recognitis quondam Henrico Chivilliard per quondam Mycolletum Bessard de Rueriz.

373v Francesia filia quondam Nycodi Traclely de Rueriz nunc uxor Johannes Dyn dicti loci de Rueriz, 22 jun 1518.

De bonis antiquitus recognitis per quondam Nycodum Quilliet et successive per Johannem filium quondam Vuilliermi Quilliet ex adquisicione facte a quondam Johanne Quilliet,

375v Petrus Uldrioz de Rueriz, 22 jun 1518.

De bonis dudum recognitis per quondam Joannem Garinet ex empto per dictos Uldrioz habito.

Forel

380 Jacobus Sarraliot alias Allamant de Forel, 31 aug 1518.

De bonis et recognitione quondam Petri Vouchi de Forel. Note presence of a Johannes de Forel alias Vouchi.

Mombrelloz

386 Glaudius Pages de Mombrelloz, 16 oct 1517.

Ex venditione alias in manibus quondam Andree de Arsina facta dicto Bartholomeo Gachet per Anselmum Chassoiz de Mombrelloz.

Adventhica

- 388 Anthonius Boterel burgensis Adventhice, 08 dec 1516.
De bonis que alias fuerunt Johanni Ancelles de Adventhica ex recognition per quondam Nycodum Boterel lasarmii facta,
- 390 Guilliernus Tachollaz burgensis Adventhice, 08 oct 1516.
Ex acquisitione alias michi facta per dictos Jaccollet manu quondam Egregii Petri de Dompno Petro.
- 392 Anthonius Fornerod residens Adventhice, 08 oct 1516.
Ex nova accensatione michi per eodem Gachet comparacionarios manu Anthonii Perrin notarii Adventhice.
- 394 Girardus Rossallaz filius quondam Petri Rossallaz antenati dictus dou Crouz burgensis Adventhice, 08 oct 1516.
De bonis olim per dictum quondam Petrum Rossallaz alias dou Crouz recognitis, also ex accensatione michi noviter per dictos Gachet comparacionem facta.
- 396 Petrus Rossallaz alias de Croto (?) de Adventhica, 08 oct 1516.
De bonis dudum recognitis per quondam Anthonium Rossallaz alias de Croto.
- 398v Girardus Blanchoz filius quondam Johannis Blanchoz burgensis Adventhice, 08 oct 1516.
Ex nova accensation michi per dictos Gachet noviter facta et per rectorem hospitalis pauperum beate Marie Virginis de Adventhica laudata in presencia notarii subsignati, de cujus hospitalias feudo dicta possessio sublimitata moveri dicitus.
- 400 Francesia relicta quondam Johannis Challandyez nunc uxor Petri Covet residentis Adventhice, 08 oct 1516.
Ex accensatione noviter michi per dictos Gachet facta manu Discreti viri Anthonii Perrin notarii Adventhice vigore vendicionis facte dicto quondam Bartholomeo Gachet seu Johannis Gachet eius fratri per quondam Nobilem Anthonium de Adventhica dominum de Villareppo de certis censibus.
- 401 Jaquetus Mocket burgensis Adventhice, 13 mar 1516.
De bonis et recognitione Johannis filii devuncti Rodulphi Mocket patris mei dicte confitentis.
- 404v Girardus Ponthouz de Adventhica de laude Johannis et Anthonii Pontoux fratrum meorum, 06 dec 1517.
De bonis antiquitus recognitis per quondam Franciscum Pontoux de Adventhica quondam Roletto Gachet in manibus quondam Roletus Gachet in manibus quondam Petri Lombardi notarii et per prius per Henricum Pontoux prout in vereti extenta continentus, quam posam terre ego idem confitens vigore mei partagii dudum facti inter me et dictos Johannem et Anthonium Pontoux fratres seu predecessores meos, de quorum tamen Johannis et Anthonii Pontoux fatrum meorum laude et voluntate fit presense recognitio, 2 sols, de quibus tamen Petrus Gachet de

Paterniaco clericus percepit et percipere debet medietatem dicti census prout in antiquis recognitionibus fit mencio.

407 Henricus Covet hospex residens Adventhice, 06 dec 1517.
Vigore admodiationis hodie per juratum subsignatum michi facte nomine dicotrum Gachet...

Dompdidier

402v Petri filii quondam Jaqueti Fornerod de Dompdidyer, 13 mar 1516.
Ex accensation patri meo dicti confitentis facta per dicos heredes Bartholomee Gachet **in manibus Discreti viri Johannis Sarreti notarii Friburgi.**

Dompnathecla

408 Girardus Sonallion et Antonius Aubert de Dompnathecla prope Adventhica, 07 dec 1516, no history.

412 Idem Girardus Sonallion, 07 sep 1516.
De bonis alias recognitis per quondam Johannem Sonallion.

413 Idem Girardus Sonallion nomine meo proprio pro medietate, et Johannes Sonallion tam meo que eiam liberorum de Yliz Sonallion de Dompnathecla nominibus pro alias medietate, 07 dec 1516.
De bonis et recognitione quondam Johannis et Mermeti Sonallion prop ipsos recognitis in manibus quondam Johannis Monachi notarii Adventhice dicto quondam Bartholomeo Gachet, several properties, many names but no further history.

416 Franciscus Barraulx de dicto villagio de Dompnathecla, 07 dec 1516.
Vigore venditionis de censu subscripto facta eidem Bartholomeo Gachet per Nobilem Othonem de Adventhica,

419 Nycodus filius quondam Johannis filii vitafuncti Nyhcodi Caninsaulx (? Canynsaulx ?) de Dompnathecla, 07 dec 1516.
De bonis oloim recognitis per dictum quondam Nycodum Caminsaulx avum meum dicti confitentis vigoreque venditionis per quondam Nobilem Othonem de Adventhica dicto quondam Bartholomeo Gachet facte.

421 Nycodus Sonallion de Dompnathecla, 07 dec 1516.
Vigore accensationis michi legitime facta per dictum quondam Bartholomeum Gachet.

424v Mermetus Rossallet de Dompnathecla, 07 sep 1516.
Ex accensatione michi per dictos Gachet facta vigore adquisicionis per dictum Johannem Ancelles facte a Johanne Vassaud de Cudriffino.

425 Johannes Sonallion de Dompnathecla tutor et tutorio nomine liberorum quondam de Yliz Sonallion (this peculiar construction is also found in at least one passage in the preceding reconnaissances), 07 sep 1516.

Ex accensatione per dictum quondam Bartholomeum Gachet dicto Yliz Sonallion parti doctorum liberorum ut asseritur facta de bonis dudum dicto quondam Johanni Ancelles venditis per dictum quondam Johannem Vassaulx de Cudriffino, sub conditione in premissis apposite et expresse locuta que casu quo dicti liberi de Yliz Sonallion vel eorum heredes nollent tenere dictas duas posas, que habandonavent dictas duas posas (then Johannes will pay the cense ?)